



## CDU'dan ihraç edilen Mor, LKR'den aday oldu

© 1. Mayıs 2018

Erdal Altuntaş

NEUMÜNSTER – Schleswig-Holstein eyaletine bağlı Neumünster kentinde uzun yıllardan beri Hıristiyan Demokrat Parti (CDU) bünyesinde aktif siyaset yapan Refik Mor (65), CDU'dan ihraç edildikten sonra siyasete Liberal Muhafazakar Reformcu (LKR) Parti'de devam etme kararı aldı. Neumünster LKR Meclis Grubu Başkanı Jürgen Josst'un teklifini kabul eden Mor, 6 Mayıs seçimleri için ise LKR'den 2. sıradan aday gösterildi. Alman Federal Meclisi'nin (Bundestag) skandal "Sözde Ermeni soykırımı" kararını protesto için 650 Federal Almanya Meclis üyesine suç duyurusu mektubu yazması, Türkçe'nin Neumünster'deki Alman okullarında yasaklanmasına karşı mücadelesi, Türkiye'deki 15 Temmuz askeri darbe girişimini kınaması, bu askeri darbe girişimini gerçekleştiren FETÖ-Teröristlerine, Almanya tarafından verilen sığınma hakkının hukuka aykırı bulunduğunu söylemesi, Neumünster'deki bazı muhafazakar milliyetçi Türk kökenli derneklerin kapatılmaya çalışılması konusunda Neumünster meclisinde yaptığı savunması gibi birçok konuda partisi ile ters düşmesi sonucu CDU Fraksiyonundan ihraç edilen Mor, LKR Partisi altındaki seçim çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor.

Üç dönemdir CDU Parti üyesi olarak Neumünster Meclis Üyeliği yapan Refik Mor, "Ben her zaman şehrimin ve halkımın yanında oldum. Haksızlıkları ve yanlışlıkları söylediğim için partimle ters düştüm ama ilkelerimden asla taviz vermedim. Bu sebeple de siyasi kariyerimin 4.cü dönem adaylığını, bana kapısını açan LKR Partisi adına yapma kararı aldım. Seçmenlerimin desteğini bekliyorum" dedi. 2016'dan 2017'ye kadar bağımsız olarak meclis üyeliğini sürdüren Refik Mor, Aralık 2017'den beri LKR'den gelen teklifi kabul ederek siyasi çalışmalarını bu yeni parti üzerinden devam ettiriyor. LKR-Belde başkan yardımcılığı görevini de yapan ve seçimlerde 2.ci sıradan aday olan Refik Mor'un, 6 Mayıs 2018'de yapılacak olan seçimlerde, Neumünster meclisine seçilmesine kesin gözüyle bakılıyor.

## Swim

New 2018  
Find Your  
swimsuits